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Uyczystka rury spustowej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wyczystka rury spustowej rynno¬

wych instalacji odwadniania Dołaci dachowych .

Znane i powszechnie stosowane sa wyczystki i filtry rur spustowych

instalacji odwadniania połaci dachowych. Znane na przykład z'p zgło-

szania do opatentowania wynalazku nr P 307062 lub wzoru użytkoweao
Ru 57842

nr U 103775 filtry rur soustouych posiadały sita szczelinowe w kszta¬

łcie elipsy usytuowane wewnątrz rury spustowej i wsparte na odchyl-

nej, przegubowo mocowanej do rury pokrywie. Znane jest również ze

zgłoszenia do ochrony wzoru użytkowego pod tytułem "Uyczystka rury

spustowej11 rozwiązanie gdzie wewnątrz rury na przetłoczeniu uszty¬

wniającym wspiera sią okrągłe sito w kształcie stożka z otworami na

tworzącej . Pokrywa wyczystki mocowana w wycięciu rury spustowej

posiada u góry na zewnątrz mocowany sprężysty zatrzask a pod pokry¬

wa wyczystki umieszczany jest pierścień uszczelniający.

Rozwiązania te posiadały krótka żywotność z uwagi na niszczenie po¬

włoki rury spustowej od wewnątrz poDrzez tarcie przesuwającego się

sita po powierzchni rury. Przegubowe rozwiązanie odchylnej pokrywy

wyczystki podrażało koszty wykonania elementu rury spustowej z filtrem.

Dla wyeliminowania tej wady opracowano wyczystkę rury spustowej

według wzoru użytkowego .
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Uyczystka rury spustowej według wzoru użytkowego posiada pokrywę

zakładaną na wycięciu w rurze od dołu a od góry nakładana na rurę

spustowa wewnątrz której osadzone jest sito stożkowe. Pod wycięciem

rury mocującym pokrywę na zewnątrz umocowany jest nierozłącznie pier¬

ścień uszczelniający. Osadzane wewnątrz rury spustowej znane sito

stożkowe jest nierozłącznie mocowane da wewnętrzej powierzchni rury.

Pokrywa wyczystki posiada na swych dłużnych bakach usytuowane równo¬

legle sprężyste zatrzaski rozprężne podtrzymujące w pozycji pionowej

zamkniętej pokrywę.

Rozwiązanie wyczystki rury spustowej według wzoru użytkowego jest

tańsze w wykonaniu od znanych filtrów oraz prostsze w konserwacji a

pierścień uszczelniający nierozłącznie mocowany do rury skutecznie

uszczelnia połączenie z rurami o większych średnicach.

Uyczystka rury spustowej według wzoru użytkowego ukazana na rysunku

w przekroju wzdłużnym .

Uyczystka rury spustowej według wzoru użytkowego wykonana jest z osa¬

dzanego na stałe w rurze J_ sita stożkowego 2_ które przylutowa-

ne jest do wewnętrznych powierzchni rury spustowej J_ . Pokrywa 3_

wyczystki osadzona w wycięciach rury J_ posiada dwa równolegle umie¬

szczone sprężyste zatrzaski 4_ rozpierające się na rurze. Na zewnątrz

rury J_ poniżej wyczystki 3_ umocowany jest nierozłącznie pierścień

j5_ uszczelniający pozwalający na połączenie rury spustowej z rurą o

o większej średnicy .

Rozwiązanie wyczystki rury spustowej według wzoru użytkowego jest

proste w konstrukcji, tanie w wykonawstwie i niezawodne w-stosowaniu.
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Zastrzeżenie ochronne

Uyczystka rury SDustouej posiadająca pokryuę zakładana u wycięcie

u rurze spustowej.która ma wewnątrz osadzone stożkowe sito a na

zewnątrz umocowany nierozłącznie pierścień znamienna tym,

że osadzone wewnątrz rury spustowej / J_ / sito / 2_ I jest nieroz¬

łącznie mocowane do wewnętrznej powierzchni rury / J_ / a pokrywa

/ _3_ / posiada na swych bokach usytuowane równoległe sprężyste

zatrzaski rozprężne / 4 / .
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